
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.03.2015 № 192-п
г. Южа

Об отмене постановлений администрации Южского
муниципального района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с нормами действующего законодательства,  Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Южского муниципального
района:
-  от  08.08.2012 N 612 «Об утверждении административных регламентов
предоставления  муниципальных  услуг,  предоставляемых  комитетом  по
управлению  муниципальным  имуществом  администрации  Южского
муниципального района»
-  от  06.09.2012 N 686 «Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги:  "Предоставление  в  постоянное
(бессрочное)  пользование,  в  безвозмездное  срочное  пользование,  в
собственность или аренду земельных участков юридическим и физическим
лицам в порядке статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации»;
-  от  16.06.2014  г.   №  496-п  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выбор  земельного
участка  и  принятие  решения  о  предварительном  согласовании  места
размещения объекта»;
-  от  16.06.2014  г.  №  497-п  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о
предоставлении земельного участка для строительства»;
-  от  03.04.2014  г.  №  249-п  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
-   от   12.03.2014    №  190-п  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Утверждение  и



выдача  заявителю  схемы  расположения  земельного  участка  на
кадастровом  плане  или  кадастровой  карте  соответствующей  территории
для целей, не связанных со строительством».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

3.  Распространить  действие  настоящего  постановления  на
правоотношения, возникшие с 01.03.2015.

Глава администрации                                                                                      
Южского  муниципального района                                    С.Ю. Кропотов


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

